
 

Dodatek č. 6 

k pojistné smlouvě č.  7721072109  
Úsek pojištění hospodářských rizik 

 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  

IČO: 471 16 617 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami  

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00 

 

a 

Město Třeboň  
se sídlem: Třeboň, Palackého nám. 46/II., PSČ 379 01  

IČO: 002 47 618  

zastoupený: PaedDr. Jan Váňa, starosta 

(dále jen „pojistník“) 

Korespondenční adresa: Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou 

pojistníka.  

 

uzavírají  

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou 

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve 

znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele: 

RENOMIA, a.s. 
se sídlem: Holandská 874/8, Štýřice, 639 00 Brno 

IČO: 483 91 301 

(dále jen „samostatný zprostředkovatel“) 



2 

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele: Na Florenci 15, Budova Florentinum, vstup 

C, PSČ 110 00, Praha 1 

Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení 

pojišťovacího makléře. 

Tímto dodatkem č. 6 se provádí následující změny: 

Nově se sjednává pojištění pod poř. číslem 10. v tabulce č. 1.1.1.  

 

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění 

takto: 

Článek II. 

Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění 

V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění), odst. 2., tabulce č. 1.1.1. (Pojištění 

věci (majetku)) se mění Pojistná částka10) předmětu pojištění pod poř. č. 1. z 2 169 439 595 Kč na 

2 494 855 534 Kč. 

1.1.1. Pojištění věci (majetku) 

Místo pojištění: místa na území ČR, která pojištěný po právu užívá 

Rozsah pojištění: ZPP P-700/14 část 2. - proti vyjmenovaným pojistným nebezpečím a část 3. - proti 

všem nebezpečím kromě vyloučených 

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-700/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, 

DOB107, DOB108, DALL108, DALL109, DALL111, DALL112, DALL113, DALL114, DALL115 

Poř. 

číslo 
Předmět pojištění 

Pojistná 

částka10) 

Spoluúčast5

) 

Pojištění 

se 

sjednává 

na cenu*) 

1) 

MRLP3) 

První riziko2)     

-odcizení 

MRLP3) 

První 

riziko2)   -

vandalismu

s 

1. 

Soubor vlastních a 

cizích budov a 

ostatních staveb 

2 494 855 534 

Kč 
odcizení, 

vandalismus 

1 000 Kč, 

ostatní 

pojistná 

nebezpečí 

5 000 Kč 

*) 

10 000 000 

Kč 

1 000 000 

Kč 

2. 

Soubor vlastních 

movitých zařízení   

a vybavení a 

soubor cizích 

předmětů 

užívaných 

147 053 239 Kč *) 

3. 

Soubor cizích věcí 

umělecké, 

historické nebo 

sběratelské 

hodnoty 

3 598 500 Kč 1 000 Kč 

*) 

obvyklá 

cena 



3 

4. 

Soubor vlastních 

věcí umělecké, 

historické nebo 

sběratelské 

hodnoty vyjma 

věci pod  

poř. č. 5. 

8 691 771 Kč 1 000 Kč 

*) 

obvyklá 

cena 

5. 

Vlastní věc 

umělecké, 

historické nebo 

sběratelské 

hodnoty 

1 200 000 Kč 

odcizení, 

vandalismus 

1 000 Kč, 

ostatní 

pojistná 

nebezpečí 

5 000 Kč 

*) 

obvyklá 

cena 

6. 
Soubor 

dokumentace**) 
150 000 Kč 1 000 Kč *) 

7. Soubor zásob 200 000 Kč 

odcizení, 

vandalismus 

1 000 Kč,  

ostatní 

pojistná 

nebezpečí  

5 000 Kč 

*) 

10. 

Soubor cizích věcí 

umělecké, 

historické nebo 

sběratelské 

hodnoty**) 

750 000 Kč 1 000 Kč 

*) 

obvyklá 

cena 

  

8. 

Soubor vlastních a 

cizích finančních 

prostředků a 

cenných 

předmětů**) 

300 000 Kč 1 000 Kč *) - 

9. 

Soubor zeleně 

(pojištění 

okrasných dřevin 

dle DALL112)**) 

200 000 Kč 1 000 Kč *) - 



4 

Poznámky: **) Pojištění vlastních a cizích finančních prostředků a cenných předmětů a dokumentace a 

zeleně se sjednává na první riziko2), hodnotou uvedenou ve sloupci „Pojistná částka“ se v tomto 

případě rozumí MRLP3). 

Poř. číslo 1 - soubor vlastních a cizích budov, hal a staveb včetně vnitřních a vnějších stavebních součástí 

a příslušenství a včetně zabezpečení a kamerového systému atd. (pojištění se vztahuje i na zpevněné 

plochy, kromě komunikací avšak včetně lávek a mostů, včetně seníků, dřevěných objektů a staveb, 

objektů veřejných WC, plechovým přístřešků, vodárny, autobusových čekáren, kaplí, veřejného osvětlení, 

čistírny odpadních vod a dmychadla, světelného signalizačního zařízení pro železniční přejezd, 

fotbalového hřiště s umělým povrchem vč. osvětlení a budovy šaten, tenisových kurtů, budov v areálu 

Technických služeb Třeboň s.r.o., ukazatelů rychlosti a semaforů, kapliček včetně vybavení, pomníků, 

křížků, soch, zvoniček, včetně látkového podhledu v KKC Roháč, teleskopické tribuny, EPS, přístřešku na 

dětském dopravním hřišti, ocelové konstrukce lávky na zavěšení lustru, zázemí tenisového klubu a 

oplocení, budovy šaten na pláži rybníka Svět, budovy šaten na fotbalovém hřišti v Břilicích, budov 

kotelen (bez technologie) v Třeboni, čistírny odpadních vod včetně technologie, fotbalového areálu 

(včetně dvoustranné tribuny se zázemím, hřiště, závlahy, komunikace, oplocení, osvětlení vč. časomíry 

atd.), plynové kotelny včetně komínu, aktivní turistické zóny napříč generacemi (plochy, cesty, mobiliář 

a kryté odpočívadlo, herní, cvičební, smyslové a naučné prvky), workoutového hřiště a dětského hřiště u 

rybníka Svět, obytné mobilní buňky (na kolech) a dřevěného přístřešku, budovy č.p. 20/I (budova v 

rekonstrukci), protipovodňové hráze ve Staré Hlíně. 

Pro mobilní buňku (na kolech) se ujednává níže uvedené zabezpečení pro případ její krádeže: 

Mobilní buňka musí být umístěna na pozemku, který je oplocen a jeho vstupní a vjezdové otvory jsou 

pod řádným uzamčením, musí být provedena demontáž oje a kol. 

Pojistné nebezpečí vandalismus se vztahuje i na technologické centrum, soubor skel včetně skel 

autobusových čekáren apod.  

Ve smyslu doložky DALL114 Malby, nástřiky nebo polepení se ujednává se, že se pojištění vztahuje i na 

úmyslné poškození pojištěné věci nástřikem barev, chemikálií (grafitti) a to i z nechráněných, veřejně 

přístupných míst.  

Odchylně od ZPP P-700/14, Část 1, Článek 3, odst. 1), písm. a) se pojištění vztahuje na ostatní stavby na 

vodních tocích. 

Odchylně od ZPP P-700/14, Část 1, Článek 3, odst. 1), písm. b) se pojištění vztahuje na budovy a ostatní 

stavby, v nichž jsou uloženy zásoby sena nebo slámy a dále se vztahuje na movité předměty uložené v 

budovách nebo ostatních stavbách, v nichž je současně uloženo seno nebo sláma.  

Vynaloží-li pojištěný přiměřené náklady na náhradní ubytování členů domácnosti pojištěné nemovitosti, 

hradí pojistitel takto vynaložené náklady vzniklé pojištěnému v souvislosti s pojistnou událostí do výše 

2% z pojistné částky, nejvýše však 30 000 Kč na jednu bytovou jednotku. 

Poř. číslo 1 - Pojištění se vztahuje i na náklady na výměnu a opravu klíčů a zámků v případě jejich 

poškození v souvislosti s pojistnou událostí na pojištěných věcech i při pouhém pokusu o vloupání. 

Poř. číslo 2 - soubor vlastních movitých zařízení a vybavení a soubor cizích předmětů užívaných včetně 

prameníků, požárních motorových stříkaček, souboru ozvučení, souboru osvětlení, souboru jevištních 

opon a výkrytů, kamerového systému, městské wi-fi sítě, laserového měřiče, technologického centra 

(počítačové vybavení, záložní zdroj Smart - UPS); čistírny odpadních vod; PC a sítě, světelné signalizace, 



5 

kopírovacích strojů, bezdrátového místního informačního systému, hlásných profilů kategorie C – 

hladinoměry, systému pro regulaci vjezdu do centra města apod.) 

Vodohospodářská infrastruktura "v zemi" se nepojišťuje, je vyjmuta.  V souboru jsou zahrnuty 

vodohospodářské stavby "nad zemí". 

Poř. číslo 5 - opona v divadle 

Poř. číslo 6 - soubor vlastních písemností, plánů, obchodních knih, kartoték, výkresů, magnetických 

pásků a disků, ostatních nosičů dat a záznamů na nich 

 

Poř. číslo 8 - soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí (dále 

jen peníze) v hotovosti, cenných papírů, cenin apod. 

Poř. číslo 10 - prodejní umělecké předměty, např. obrazy, keramika apod. na místě pojištění Galerie - 

Kupecký krámek, přízemí domu, Masarykovo nám. 89/I. 

**) Pojištění se sjednává na první riziko2), hodnotou uvedenou ve sloupci „Pojistná částka“ se v tomto 

případě rozumí MRLP3). 

Poř. číslo 2 - 10 - Ujednává se, že se ustanovení části 1. čl. 3 odst. 2) písm. f) ZPP P-700/14 ruší a nově 

zní: 

„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy 

jako nákladu.“  

Poř. číslo 1 - 10 - Ujednává se, že se pojištění odchylně od části 3. ZPP P-700/14 nevztahuje na úmyslné 

poškození 

 nebo úmyslné zničení pojištěné věci.  

Poř. číslo 1, 2 - Pojištění se vztahuje i na majetek umístěný na volném prostranství, jedná se o herní 

prvky, tzn. hřiště. 

Poř. číslo 2, 7 - Pojištění se vztahuje i na movitá zařízení a vybavení, cizí předměty užívané a zásoby 

umístěné na volné ploše (pod širým nebem). 

Poř. číslo 1 - 10 - Ve smyslu ZPP P-700/14, Část 2, Článek 9, odst. 1), písm. f) se ujednává, že pojistným 

nebezpečím sesuv se mimo jiné rozumí i "zhutnění půdy". Zhutněním půdy se rozumí sesuv půdy, která 

je stlačená ve formě krust. 

Poř. číslo 3, 4, 5, 6, 8, 10 - Odchylně od ZPP P-700/14, Část 1, Článek 3, odst. 2), písm. a) se ujednává, 

že z pojištění vzniká právo na plnění pojistitele za škody způsobené loupeží cenných předmětů, věcí 

umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty, dokumentace. 

Poř. číslo 1 - 10  - Ruší se bod a) odstavce 1, článku 14 ZPP P-700/14. 

Odchylně od ZPP P-700/14, Článek 9, odst. 2), písm. a) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na xxx, 

maximálně však do výše 100 000 Kč ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného 

roku. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z pojištění xxx se odečítá 

spoluúčast ve výši 1 000 Kč. 

Prostou krádeží se rozumí odcizení pojištěné věci bez překonání překážek a způsobů zabezpečení 

chránící pojištěnou věc před odcizením. 

Poř. číslo 1 - 10 - Smluvní ujednání viz Článek V. - Zvláštní ujednání. 

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách  

1) nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14 



6 

 časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14 

 obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14 

 jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy 

2) první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14 

3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. 

Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu 

ze všech pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění 

4) zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14 

5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu 

čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14 

6) odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí 

nastalých během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění 

7) odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění 

8) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14, resp. čl. 14 odst. 2) DPP P-330/16, resp. čl. 

20 odst. 4) DPP P-340/16 

9) integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká 

jen tehdy, je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. Je-li však 

přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová 

franšíza vliv na výši pojistného plnění 

10) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává 

v případě pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot 

11) MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla 

důvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. Je-li pojištění přerušení provozu sjednáno na 

dobu kratší než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných 

událostí, u nichž věcná škoda, která byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění. Není-li 

sjednán limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění 

pojistitele pro jednu pojistnou událost 

12) MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané 

pro ušlý zisk a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušení nebo omezení provozu 

 

Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) nově zní: 

Článek III. 

Výše a způsob placení pojistného 

1. Pojistné za pojistnou smlouvu ve znění pozdějších dodatků včetně tohoto dodatku pro dobu 

jednoho pojistného roku počínajícího dnem počátku účinnosti tohoto dodatku by činilo: 

Pojistné za jeden pojistný rok činí: 

1.1. Pojištění věci (majetku) 

  Pojistné  .......................................................................................................................................................... 413 290,- Kč 

1.2.   Pojištění skla 

  Pojistné  ............................................................................................................................................................. 10 500,- Kč 

1.3.  Pojištění strojů 

 Pojistné  .............................................................................................................................................................. 12 123,- Kč 



7 

1.4.  Pojištění elektronických zařízení 

 Pojistné  .............................................................................................................................................................. 77 200,- Kč 

1.5.  Pojištění odpovědnosti za újmu 

 Pojistné  ........................................................................................................................................................... 224 018,- Kč 

1.6.  Pojištění odpovědnosti zastupitelů obce 

 Pojistné  .............................................................................................................................................................. 12 500,- Kč 

1.7.  Pojištění stálé výstavy 

 Pojistné  .............................................................................................................................................................. 18 744,- Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí  .................................. 768 375,- Kč 

Obchodní sleva činí 10 %, tj.   .............................................................................................................................. 76 838,- Kč 

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí  .................. 691 537,- Kč 

 Poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem a dobu pojištění od 04.03.2022 do 

31.12.2022 po slevě ve výši uvedené v odst. 1. tohoto článku činí 36 469,- Kč a je splatné nejpozději 

do 15.04.2022. Pojistník je  povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet samostatného 

zprostředkovatele č. ú. 5030018888/5500, variabilní symbol: 7721072109. 

 Pojistné je sjednáno jako běžné.  

Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je v aktuálním pojistném roce splatné k datům a 

v částkách takto:  

datum: 01.04.2022 částka: 161 902,- Kč 

datum: 01.07.2022 částka: 161 902,- Kč 

datum: 01.10.2022 částka: 161 902,- Kč 

datum: 31.01.2023 částka: 161 901,- Kč 

Nebude-li dodatkem pojistné smlouvy stanoveno jinak, je pojistné v každém dalším pojistném roce 

splatné k datům a v částkách takto: 

datum: 01.04. částka: 172 885,- Kč 

datum: 01.07. částka: 172 884,- Kč 

datum: 01.10. částka: 172 884,- Kč 

datum: 31.01. částka: 172 884,- Kč 

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet samostatného zprostředkovatele                       

č. ú. xxx/xxxx, variabilní symbol: 7721072109. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského 

hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného 

touto pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí 

účinnosti příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, 

pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady 

odpovídající této povinnosti.  

 

Článek VI.  

Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů 

Na konci článku VI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato 

věta:  



8 

Pojistník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích 

dodatků jsou aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku. 

Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní:  

Článek VII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1. ledna 2018 na dobu neurčitou. 

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 4. března 2022.  

Je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto 

dodatkem, vztahují se tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná 

nová pojištění i na dobu od data uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem 

do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však v rozsahu těchto provedených změn nebo 

případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění, pokud pojistník a/nebo pojištěný 

a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění pojistitele, v době 

uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) vědět, že 

již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele 

v rozsahu změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných 

nových pojištění, vyjma takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených 

osob oznámeny před odesláním návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku. 

2. Odchylně od §2807 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pojistných podmínek 

vztahujících se k pojištění uvedených v této pojistné smlouvě mohou pojistník i pojistitel ukončit 

pojištění výpovědí k poslednímu dni každého pojistného období, jde-li o pojištění s běžným 

pojistným; tato výpověď musí být druhé straně doručena nejméně 6 měsíců před koncem 

pojistného období, v opačném případě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného 

období, pro které je 6 měsíců dodrženo. 

3. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka“) 

s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se 

takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

4. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je 

pojištění tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může 

být měněn pouze písemnou formou. 

5. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán 

elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.  

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě 

samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře vykonává zprostředkovatelskou 

činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění tohoto 

dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému 

touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností směřujících k 

ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány 

na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému 

se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému 

zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro 



9 

tento případ „adresátem“ rozumí samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího 

makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění 

sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované samostatným 

zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli 

se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli. 

7. Pojistník i pojistitel a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží 

originál tohoto dodatku. Je-li dodatek vyhotoven v listinné podobě, pojistník obdrží 1 stejnopis, 

pojistitel obdrží 2 stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře 

obdrží 1 stejnopis. 

8. Tento dodatek obsahuje 7 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 11 příloh, 

které nejsou přiloženy k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku 

jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto 

dodatku, které nejsou přiloženy k tomuto dodatku. 

 

Výčet příloh:   

Příloha č. 1 - exponáty stálé výstavy  

Příloha č. 2 - Město Třeboň - Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku Městského úřadu Třeboň  

Příloha č. 3 - Základní škola Třeboň, Sokolská 296 - Výpis z obchodního rejstříku u Krajského soudu v 

Českých Budějovicích, sp. zn. Pr 481 

Příloha č. 4 - Základní škola Třeboň, Sokolská 296 - Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, 

Městský úřad Třeboň 

Příloha č. 5 - Základní škola Třeboň, Na Sadech 375 - Výpis z obchodního rejstříku u Krajského soudu v 

Českých Budějovicích, sp. zn. Pr 511 

Příloha č. 6 - Základní škola Třeboň, Na Sadech 375 - Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, 

Městský úřad Třeboň 

Příloha č. 7 - Mateřská škola Sluníčko - Výpis z obchodního rejstříku u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, sp. zn. Pr 479 

Příloha č. 8 - 3.mateřská škola Třeboň - Výpis z obchodního rejstříku u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, sp. zn. Pr 480 

Příloha č. 9 - Městská sportovní Třeboň, příspěvková organizace - Výpis z obchodního rejstříku u 

Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. Pr 780 

Příloha č. 10 - Městská knihovna Třeboň - Výpis z obchodního rejstříku u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, sp. zn. Pr619 

Příloha č. 11 - Městská knihovna Třeboň - Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku Městský úřad 

Třeboň 

 



10 

 . . 

Podepsáno dne+ 03.03.2022  ..........................................................   ..........................................................  

 za pojistitele za pojistitele 

 

Podepsáno dne+ 28.03.2022  ..........................................................  

 za pojistníka++ 
 

 

 

 

+ Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu. 

++ a)  Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a 

funkci osob/y podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto 

podepsaný stejnopis dodatku v listinné podobě. 

 b)  Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, 

použijte též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického 

podpisu jiného než uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického 

dokumentu, včetně uvedení data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte 

pojistiteli elektronickým prostředkem. 

 

 

Dodatek vypracovala: xxx, tel. xxx  

 


